Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2016 № 47

с.Поддорье

О внесении  изменений в Положение
о бюджетном процессе в Поддорском

сельском поселении

Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Поддорском сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 10.11.2016 № 42 следующие изменения:
1.1. Приостановить действие абзаца 13 пункта 24 «общий объем условно утверждаемых (утвержденных) расходов на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета сельского поселения «(без учета расходов  бюджета сельского поселения, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение), на второй год планового периода в объеме не менее 5 процентов объема расходов бюджета сельского поселения (без учета расходов  бюджета сельского поселения, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение);» до 1 января 2017 года;
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

 Глава Поддорского сельского поселения                                    С.Н.Никитина